
 1

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   З А   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
РЕШЕНИЕ № 492 – ТП 

от 04.08.2010 г. 
 
 

С писмо, вх. № 15-00-10/15.07.2010 г., на основание на чл. 149а, ал. 1 във връзка с чл. 
149, ал. 1 и 6 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) в Комисията за 
финансов надзор (КФН) е регистрирано предложение от „Бор Ин” АД, гр. Пловдив за 
закупуване чрез инвестиционен посредник (ИП) „Капман” АД, гр. София на акции на 
„Полиграфия” АД, гр. Пловдив от останалите акционери на дружеството.  

С писмо, вх. 15-00-10/28.07.2010 г., „Бор Ин” АД е уведомило КФН, че иска да оттегли 
регистрираното с писмо, вх. № 15-00-10/15.07.2010 г. търгово предложение. 

Като се има предвид, че ЗППЦК и Наредба № 13 от 22.12.2003 г. за търговото 
предлагане за закупуване и замяна на акции не предвиждат специален ред за прекратяване на 
производство във връзка с регистрирано търгово предложение по искане на търговия 
предложител, приложение в конкретната хипотеза следва да намерят общите правила на 
Административнопроцесуалния кодекс (АПК). 

Съгласно разпоредбата на чл. 56, ал. 1 от АПК административният орган прекратява 
производството по искане на страната, по чиято инициатива то е започнало, освен ако в закон 
е предвидено друго. Във връзка с горното и поради наличието на правен интерес, от страна на 
„Бор Ин” АД, гр. Пловдив, в качеството му на търгов предложител, е налице основание 
образуваното от КФН производство по регистрираното търгово предложение да се прекрати 
на основание чл. 56, ал. 1 АПК. 

 
Предвид гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 9 от Закона за Комисията за 

финансов надзор (ЗКФН) във връзка с чл. 149а, ал. 1 във връзка с чл. 149, ал. 1 и 6 от ЗППЦК 
във връзка с чл. 56, ал. 1 от АПК,  

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

Прекратява производството по регистрирано в КФН с писмо, вх. № 15-00-
10/15.07.2010 г., търгово предложение от „Бор Ин” АД, гр. Пловдив за закупуване чрез 
инвестиционен посредник „Капман” АД на акции на „Полиграфия” АД, Пловдив от 
останалите акционери на дружеството.  

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 

основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН в 14-дневен срок от съобщаването му. Обжалването на 
решението не спира изпълнението на индивидуалния административен акт. 

 
  
 
 
               ПРЕДСЕДАТЕЛ:  
                СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 


